ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА
ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
№ 67
	г. Москва
	20 августа 1999 г.

Об отзыве внесенного в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «Об упразднении окружных военных судов Сибирского и Забайкальского военных округов и создании окружного военного суда Сибирского военного округа с новой юрисдикцией»
В связи с принятием Федерального конституционного закона "О военных судах Российской Федерации", в котором урегулированы вопросы деятельности, создания и упразднения окружных (флотских) военных судов,

Пленум Верховного Суда Российской Федерации
постановляет:
отозвать из Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации проект федерального закона "Об упразднении окружных военных судов Сибирского и Забайкальского военных округов и создании окружного военного суда Сибирского военного округа с новой юрисдикцией".
	Председатель Верховного Суда
Российской Федерации
	В.М. Лебедев

	Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда

Российской Федерации
	В.В. Демидов

http://ппвс.рф